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PREFEITURA MUNICIPAL  DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO,  CEP:  65.468-000

Processo Administrativo  n°  3105002/2021
Modalidade:  Pregao  Presencial  n°  16/2021
Tipo:  Menor Prego por Item
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Objeto:   Registro   de   Pre?os   visando   a   Eventual   e   Futura  Aquisigao  de   Generos
Alimenticios,   Pereciveis   e   Nao   Pereciveis   destinados   ao   Programa   Nacional   de
Alimentagao  Escolar -PNAE, junto a  Secretaria  Municipal de Educagao de Mat6es do
Norte/MA.

VALIDA?OES
HABILITA?AO:

SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

CNPJ= 41.488.339/0001166
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas

;ee::£Zvae:::,€£:::a:noe:::u:t°asd:a:ac::£seu¢taad:Sd:°6rrge::egceti¥o°rsdcea::at:°cS;dfs:::Pc°onnssaub]i]afg::i
informacao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  08/07/202118:06:13

a Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 41.488.339/0001-66

Resultados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao origiiial no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de lmprobidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±l±.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

Obs:  A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificac5o e



racionalizacao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n°  12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n°  13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.
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08/07/2021 Certidao Negativa de Debito
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Resultado da Valldagao da Certidao Negativa de D6bito

No da Certidfo:  176956/21

Data de Validade:  26/10/2021
Data  de  Emissao:  28/06/202108:58:28

Inscric5o Estadual:  126425108

CPF/CNPJ:  36965115000168

Razao  Social:  F  A  S  M  SERVICE  EIRELI r-
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sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf 1/1
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Certidao Negativa de Debito
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Resultado da Validacao da Certidao NegativaDi`ridaAtiva de Di`/ida Ativa

€ERTroao vALIDA!

No  da  Certidiio:   032282/21

Data de Validade:  03/09/2021
Data  de  Emiss5o:  06/05/202113:48:19

Inscrisao Estadual:  126425108

CPF/CNPJ:  36965115000168

Raz5o  Social:  F  A  S  M  SERVICE  EIRELI

i__  _,__   _________  ____       __-rrTT|
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sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf idE
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Consulta SINTEGRA / lcMS
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Resultado da Consuha SINTEGRA/ICMS

IDENTZFICA€fio

CGC:  36.965.115/0001-68  Inscrigao  Estadual:  12.642510-8

Razao  Social:  F  A  S  M  SERVICE  EIRELI

Regime Apuracao:  SIMPLES  NACIONAL

ENDERE€O

Logradouro:  RUA  OSVALDO  CRUZ

Ntlmero:  407  Complemento:

Bairro:  CENTRO

Municipio:  BACABAL  UF:  MA

CEP:  65700000  DDD:   Telefone:  91023286

xNFORMAgafs  cOMPLEMENTAREs

CNAE             4637199  -COMERCIO  ATACADISTA  ESPECIALIZADO  EM  OUTROS  PRODUTOS
Principal:  ALIMENTicIOS  NAO  ESPECIFICADOS  ANTERIORMENTE

CNAEs Secundarios

C6digo                                                                     Descrieao CNAEa

a

COMERCI0  VAREJISTA  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUCAO  EM  GERAL

COMERCIO  VAREJISTA  ESPECIALIZADO  DE  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE
INFORMATICA

1413402     CONFECCAO,  SOB  MEDIDA,  DE  ROUPAS  PROFISSIONAIS

COMERCIO  VAREJISTA  ESPECIALIZADO  DE  ELETRODOMESTICOS  E  EQUIPAMENTOS  DE
AUDIO  E  ViDEO

COMERCI0  VAREJISTA  ESPECIALIZADO  DE  PE¢AS  E  ACESSORIO.S  PARA  APARELHOS
ELETROELETR6NICOS  PARA  USO  DOMESTICO,  EXCETO  INFORMATICA  E  COMUNICACAO

4782201      COMERCIO  VAREJISTA  DE  CAL¢ADOS

COMERCI0  VAREJISTA  DE  ANIMAIS  VIVOS  E  DE  ARTIGOS  E  ALIMENTOS  PARA  ANIMAIS  DE
ESTIMACAO

4789005     COMERCIO  VAREJISTA  DE  PRODUTOS  SANEANTES  DOMISSANITARIOS

4789007     COMERCIO  VAREJISTA  DE  EQUIPAMENTOS  PARA  ESCRIT6RIO

1822901      SERVICOS  DE  ENCDERNACAO  E  PLASTIFICACAO

5620102     SERVICOS  DE  ALIMENTA¢AO  PARA  EVENTOS  E  RECEP¢6ES  -BUFE

FORNECIMENT0  DE  ALIMENTOS  PREPARADOS  PREPONDERANTEMENTE  PARA  CONSUMO
DOMICILIAR

ALUGUEL  DE  MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS  PARA  ESCRIT6RIO

LIMPEZA  EM  PREDIOS  E  EM  DOMIciLIOS

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf

cfco&cafl

1/2



08/07/2021

CNAEs Secundarios

:::  Consulta  SINTEGRA / lcMS  :::

C6digo                                                                      Descricao CNAE

1822999     SERVI¢OS  DE  ACABAMENTOS  GRAFICOS,  EXCETO  ENCDERNACAO  E  PLASTIFICA¢AO

4322302     LNESNTT?#8  :  ¥EAFNRi:EE#€%oDE  SISTEMAS  CENTRAIS  DE  AR  CONDIC|oNADo,  DE

4623109     COMERCIO  ATACADISTA  DE  ALIMENTOS  PARA  ANIMAIS

4634601      COMERCIO  ATACADISTA  DE  CARNES  B0VINAS  E  SuiNAS  E  DERIVADOS

COMERclo  ATACADISTA  DE  OUTROS  EQUIPAMENTOS  E  ARTIGOS  DE  USO  PESSOAL  E
DOMESTICO  NAO  ESPECIFICADOS  ANTERI0RMENTE

Log 00EL`   ,I

a

A

Sltuacao Cadastral  Vigente:  HABILITADO

Data desta Situacao Cadastral:  28/05/2020

0BRIGA¢5ES

fwr€  a  partly       01/12/2008  -(4634601),  01/09/2009  -(4721102-4637199),  01/04/2010
!jf  (CfuAi'£;\     -(4623109-4649499),  01/10/2010  -(1813001-1413402),

Er)r   a   pr2      ir  cia:

rTr  a  parLir  de:

Observac5o:  Os  dados acima  est5o  baseados em  informae6es fornecidas  pelo  pr6prio
contnbuinte cadastrado.  Nao valem  como  certidao  de sua  efetiva  existencia  de fato  e  de
direito,  n8o  sao  oponiveis  a  Fazenda  e  nem  excluem  a  responsabilidade  tribut5ria
derivada  de  operac6es com  ele  ajustadas.

Data da  Consu!fa:  08/07/2021

Nrimero da Consuita: r-__i

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf 2/2
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Validagao  ~ Digidoc

Este docume!ito corres!}onde a  este  codigo de v8licla?aci.

Dados do Documento Administi.ativo

Slgla  do  Documento,                                                    Ni.imero  do  Documento:

I.cJil*_.±iipJfu--___-J LSJiqu

Dados da  Requisig5o

Numero da reaulc5o

a

a

C6digo de Valida?ao

I F, r A 1 A 34 Sj r 2 __I

D,g,doc
`z2J '`,-.'`J-

•£1.Q.xp£_-        i

a               i3Oq;??':?£'i             Sxp        neat

o de Vaiida?ao

|5EAIA949F'2

https://digidoc.tjma.jus.br/digidocIverificacaoAction.posverificacaoDocAdm.mtw 1/1



08/07/2021 Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas

Validaeao de certidao de d6bitos emitida

a    servigo   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao    licitante   ou    ao
interessaclo em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operagao efetuada com sucesso,

-:+::a-i.
-9-sos q£9=.-
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https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces;jsessionid=3zCYjrzgvGwwUOPuwbDajD8hdR57CCUVV\/D_r9kzu.cndt-certidao-16-97nbm idE



TJDFT Poder Judiciario da Uniao

TRIBUNAL DE JUSTI¢A D0 DISTRIT0 FEDERAL E DOS TERRIT6R|OS'' `   '  ,,     _
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CERTIDAO NEGATIVA DE DISTRIBUICAO (AC6ES DE FALENCIAS E RECUPERA¢6ES JUDICIAIS)

1 a e 2a lnstancias

CERTIFICAMOS   que,   ap6s   consulta   aos   registros   eletr6nicos   de   distribui?ao   de   a?6es   de
falencias   e   recuperae6es  judiciais   disponl'veis   ate   10/06/2021,   NADA   CONSTA   contra   o   nome   por
extenso e CPF/CNPJ de:

F A S M SERVICE EIRELl
36.965.115/0001 -68

a  OBSERVAcOEs:
a)  Os dados de identificaeao sao de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b)  A  certidao  sera  emitida  de  acordo  com  as  informa?6es  inseridas  no  banco  de  dados.  Em  caso  de  exibicao  de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualiza?ao junto ao julzo ou 6rgao julgador.
c) A certidao sera negativa quando nao for possi'vel a individualiza9ao dos processos por carencia de dados do Poder
Judiciario.  (artigo 8o, § 2o da  Resolu?ao 121 /CNJ).
d) A certidao ci'vel contempla ac6es civeis, execu?6es fiscais, execu?6es e insolvencias civis, falencias, recupera?6es
judiciais,  recupera?6es extrajudiciais, inventarios,  interdi?6es, tutelas e curatelas. A certidao criminal  compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execu?6es penais.  Demais informa?6es sobre o conteddo
das certid6es, consultar em www.tjdft.I.us.br, no menu Servi?os, Certid6es, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certidao civel atende ao disposto no inciso 11 do artigo 31  da Lei 8.666/1993.

f)  Medida prevista no artigo 26 do C6digo Penal, senten?a nao transitada em julgado.

A autehticidade devera  ser confirmada  no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br),  no menu Services,  Certid6es,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o ntlmero do selo digital de seguran¢a
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 10/06/2021

®Selo digital de seguranca: 2021.CTD.057W.PNTT.7YTA.4NYZ.4VZG*** VALIDA POR 30 (TRINTA)  DIAS ***

Pagina 1  de 1                                                                                                                            10/06/202110:57:03

NUCER -Ntlcleo de Emissao de Certid6es do TJDFT
F6rum de Brasl'Iia -Milton Sebastiao Barbosa, Praca Municipal -Lote 1, Bloco A, Ala 8 -T6rreo.

Brasilia - DF
Hordrio de Atendimento: 7h as 19h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.



08/07/2021 Confirmaeao de Autenticidade da Certidao

BRA§!L                 Acesso a  irmforma§ao                                                             Par{icipe            Servi¢Qs            Legis!a€aQ            Canais

Confirmacao de Autenticidade das Certid6es
Resultado da Confirma¢ao de Autenticidade da Certidao

CNPJ   :   36.965.115/0001-68

Data da Emissao   :   04/05/2021

Hora da Emissao   :   11:36:04

C6digo de Controle da Certidao   :   1D19.A2BA.F7B1.1553

Tipo da Certid5o   :   Positiva com Efeitos de Negativa

A

a

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em 04/05/2021,  com validade ate 31/10/2021.

Pagina Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/Cndconjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp mi:
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta 6 do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informag5o relativa a razao social da Pessoa Jurfdica 6 extrafda do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/07/202117:26:09

fl

a

o\c!sc\oa.` -I   _8J_Z3g_y.

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: F A S M SERVICE HIRELI
CNPJ: 36.965.115/0001-68

Resultados da Consulta Eletr6nica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±{|.

Orgao Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condena¢6es Civeis por Ato de lmprobidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±J|.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±]J.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±!J.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos princi'pios de simplificagao e

i
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racionalizagao de servigos pdblicos digitais. Fundamento legal:  Lei n°  12.965, de 23  de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n°  13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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Empresa  Facil  Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200280465
DATA DO PROTOCOLO: 20/04/2020
NtlMER0 DE  REGISTRO:  21600144761
ARQUIVAIVIENTO:  21600144761

EMPRESA:  F A S  M  SERVICE  EIRELl

zfl¢__    i: )i,
1

RE Contrato (https:/^^ww.empresafacil.rna.gov.br/sigfacll/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arciuivorvxNzaw5hzG9fMjAyMDAOMTcxMDA4NDFfQ29udHJhdG9Tb2NPYWxfQ29udHJhdG9fu29javvFsX01BUDlwMDUONDglNZFfMTcwNDlwMjAXIV

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005448571 ilf
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NIRE 21600144761

Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO  ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

\

-   gtQSQ_od
ex-q_i0  DOCUMENTO ABAIXO  FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

CNPJ 36.965.115/0001 -68

r-v---`---

a

Situagao
P{ITIVA`

Status
SEM STATUS

;  Enderego Completo OSVALDO CRUZ, N° 407, xxxxx, CENTRO - Bacabal/MA - CEP
i  657oo-Coo

r`-`---^`"`"--i"th-----qu- Arquivamentos Posteriores

Ntlmero                    Data

20210599642          30/04/2021

20210519290           14/04/2021

20200330535           11 /05/2020

20200280465          20/04/2020

Descrieao

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
BALANCO

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

i±:taceftidaofo]:£::::==tiea=Z%ro5£20#:=:#edeBras[l.all
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo

NFLOGDGU.

Lilian Theresa Rodngues Mendonga

Secretano(a) Geral

https:/^^MM/.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao mi



08/07/2021 Empresa  Facil  Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO  VEFilFICADO

0  DOCUMENTO ABAIXO  FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO.
ar'i:_a:

-                  --I      `           I,_   ,
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https://www,empresafacjl.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 1/5



08/07/2021 Empresa Facil  Maranhao
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 2/5
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https:/^^MM/.empresafacil.rna,gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Empresa Fac" Maranhao
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08/07/2021

NIRE (Sede)
21600144761

i  CNPJ
36. 965.115/0001 -68

Empresa  Facil  Maranhao

Arquivamento do
Ato Constitutivo

_"__i
lniciodeAtividade      i
17/04/2020

2o/04/2o2o                      i
__"_._.""...""__i:i-_.-":1_

Endereco Completo
Rua OSVALDO CRuZ,  N° 407,  CENTRO -Bacabal/MA -CEP 65700-000

Objeto
46.37-1-99 -Comercio Atacadista Especializado Em Outros Produtos Alimenticios Nao Especificados anteriormente

(complementos e suplementos alimenticios, condimentos, congelados para preparo em micro-ondas)  14.134-02 -
Confec?ao,  Sob Medlda,  De Roupas Profissionais  18.13-0-01  -Impressao De Material Para Uso Publicitario  18.22-9-
01  -Servieos De Encademaeao E Plastificaeao  18.22-9-99 -Servigos De Acabamentos Graficos,  Exceto
Encadernaeao E Plastificaeao (colagem, dobra manual e mecanica, picote, intercalagao, furaeao,  relevo,  corte e
vinco, gofragem, envernizamento, hot stamping,  laminaeao e servieos afins, sob contrato) 43.22-3-02 -lnstalaeao E
Manuteneao De Sistemas Centrais De Ar Condicionado,  De Ventilaeao E Refrigeraeao 46.23-1-09 -Com6rcio
Atacadista  De Alimentos  Para Animais 46.34-6-01  -Comercio Atacadista De Carnes Bovinas E Suinas E  Derivados
46.494-99 -Comercio Atacadista De Outros Equipamentos E Artigos De Uso Pessoal E Domestico Nao
Especificados Anteriormente  (habitaeao de vidro,  cristal,  porcelana,  borracha,  plastico, metal,  madeira, vime,  bambu
e outros similares -panelas,  loueas, garrafas t6rmicas, escadas domesticas, escovas, vassouras, cabides, etc)
47.12-1-00 -Comercio Varejista De Mercadorias Em Geral,  Com Predominancia De  Produtos Alimenticios -
Minimercados,  Mercearias  E Armazens 47.21-1-02 -Padaria E Confeitaria Com Predominancia  De Revenda 47.22-
9-02 -Peixaria 47.23-7-00 -Comercio Varejista De Bebidas 47.24-5-00 -Comercio Varejista De  Hortifrutigranjeiros
47.42-3-00 - Comercio Varejista De Material Eletrico 47.44-0-01  - Comercio Varejista De Ferragens E  Ferramentas
47.44-0-03 -Com6rcio Varejista  De Materials Hidfaulicos 47.44-0-99 -Com6rcio Varejista  De Materiais De
Construeao Em Geral 47.51-2-01  -Com6rcio Varejista  Especializado De Equipamentos E Suprimentos De
lnformatica 47.53-9-00 -Comercio Varejista  Especializado De Eletrodomesticos E Equipamentos De Audio E Video
47.54-7-01  -Comercio Varejista De M6veis 47.54-7-02 -Comercio Varejista  De Artigos De Colchoaria 47.55-5-02 -
Comercio Varejista De Artigos De Armarinho 47.55-5-03 -Comercio Varejista De Artigos De Cama,  Mesa E  Banho
47.57-1 -00 -Comercio Varejista Especializado De Pegas E Acess6rios Para Aparelhos Eletroeletr6nicos Para Uso

Domestico,  Exceto  lnformatica  E Comunicaeao 47.61-0-03 -Comercio Varejista  De Artigos De Papelaria 47.63-6-02 -
Comercio Varejista De Artigos Esportivos 47.72-5-00 -Comercio Varejista De Cosmeticos,  Produtos De Perfumaria E
De Higiene Pessoal 47.73-3-00 -Comercio Varejista De Artigos Medicos E Ortopedicos 47.814-00 -Comercio
Varejista De Artigos Do Vestuario E Acess6rios 47.82-2-01  -Com6rcio Varejista De Calgados 47.82-2-02 -Comercio
Varejista De Artigos De Viagem 47.89-0-01  -Com6rcio Varejista De Suvenires,  Bijuterias E Artesanatos 47.89-0-04 -
Comercio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimagao 47.89-0-05 -Comercio
Varejista De Produtos Saneantes Domissanitarios 47.89-0-07 -Comercio Varejista De Equipamentos Para Escrit6rio
47.89-0-08 -Comercio Varejista  De Artigos Fotograficos E  Para Filmagem 56.11-2-03 -Lanchonetes,  Casas  De Cha,
De Sucos E Similares 56.20-1-01  -Fornecimento De Alimentos Preparados Preponderantemente Para Empresas
56.20-1 -02 -Servieos De Alimentaeao Para  Eventos E  Recepe6es -Bufe 56.20-1 -04 -Fornecimento De Alimentos
Preparados Preponderantemente Para Consumo Domiciliar 77.33-1-00 -Aluguel de maquinas e equipamentos para
escrit6rios 81.214-00 -Limpeza em predios e em domicilios "`:t:ic`,¥m::::a`Tp::i::td:err::¥at

Porte

___`."i200.000,00 (duzentos mil reais)

Ome CPF                                                Administrador    lnicio do                T6rmino do

i  LEEL*:EESUGUSTo SANToS           o46651.723-82                          S                              r7a/no4d/a2too2o            Mandato

;n````"`"`~~u"```wMN`"~u""`N`~"Mu`~N`~````"`"""N,.N~"n""`M``"`hho"""""`_wN`~"`~u"`w~``~"~``~`nN~`^m`"`"N``"`h```""""N`N`mNN""~``N``````N"uth~N````N"`~N.Nn``„wuu.``N~""N`"`N`~`""~N"`.w`m
i

:  Dados do Administrador

None                                                    CPF
FELIPE AUGUSTO SANTOS            046.651.723-82

MENDES

https../M.empresafac.il.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

lnicio do Mandato        T6rmino do Mandato
17/04/2020

4/5



08/07/2021

r"`""`-`"""`           `_

Ultjmo Arquivamento

Data
30/04/2021

Empresa  Facil  Maranhao

N dmero                                   Ato/eventos
20210599642                              310 / 310 -OUTROS

DOCUMENTOS  DE  INTERESSE  DA

EMPRESA / EMPRESARIO                      i

situaeao
ATIVA

Status
SEM  STATUS

i-_`_
Esta certidao foi emitida automaticamente em  14/05/2021,  as  16:36:23  (horario de Brasilia).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://ww`^/.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo TKGVC7VE.

I,:,,an_go__Oil_
•624 4+ G-

a

a

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao 5/5



08/07/2021 Empresa  Facil  Maranhao

AUTENTICIDADE  DE  DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210519290
DATA DO PROTOCOLO:  14/04/2021
NOMERO DE  REGISTRO:  21600144761

ARQulvAMENTO:  20210519290
EMPRESA:  F A S  M  SERVICE  EIRELl

a

a

8`LOS,

ae Balanc;o  (https:/twww.empresafacil.rna.gov. br/sigfacil/contrato-social/download-contrator
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAOMTMXNZAOMTzfQmFSYW5jbl9NQUuyMTAWNDlyNzg2LnBkzg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21(

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100422786 1/1
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Tce  TRIBUNAL DE cONTAs DA uNtAO

Verificar certidao emitida

*
C6digo  de  contro!e  :

2XDM 120421221348

n

r\

*                                 L"llPar

Verificar certidao emitida

TRIBUNAL DE CONTAS I)A UNILio
CERTIDA0 NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresenta€ao do Cpr)

Nome completo:  FEE.,lpE AUGUSTO SANTOS MHNDES

(`pr:  046.651.723~82

"--¥©#-Hg

Verifica€5a

0 Tt.ibul]al tie Cotita.` da  Uni€~Io CERT[FICA que,  na presente da(a, o(a) reqiieren(e a{`ima ideltlific{Ldo(ji)  N^O

CONSTA  d!]   relat`ao  L]e  I.esponsri`'eis  (`om   inabi]ita¢:~to  para  o  exercicio  de  .`argo  em  {`{imissfo  {ju   funt.ao  {le

i`tjnfi:i]iS±i  tio  ambjto  da  itdmjltist[.at`ao  pL'iblica  feder€il,  em  razao  de  decis:~io  deste  Ti.ibutiiL[,  mos  terimos  do  i!rt.

60 cla  Lei n{' 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

N.io  constam   da  relagz5o  c`o{isiiltada  para  emiss{3o  desta  certidao  os  responsdveis  ailida  nao  riiitific`ados  do  teor  dos

aL`6rd<5os  concie{iat6i.ios,  aque{es  c`ujas  condena96es  tenh<im  tido  sell  prfizo  de  vigencia  e`'pirado,  beni  como  aquele``

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 1/2



08/07/2021

T€]uTRIBUNALDECONTASDAUNl^o

Verificar certidao emjtida

nt{p``:,i,'i`i}iiLfis.[i`ii.gt!\/',Lir`oruS/I.'p-i.\.;`[5iL,ii,J\1J`j:Vt,1`11<iL.;i

C{5iiigo dc  c`)ntrolc  da col.tidci`):  2X DM I 20421221348

.Alent`tio:  qualquci-rasura  ou  emenda invaliclara cstc documeiito.

Fazer download

8_l.Q9I  I- -  _-+-#

illl

versao  2.3  Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 2/2

a

a


